[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 28.05.2018     №  380
                            с. Кичменгский Городок

О возможности заключения концессионного соглашения

           Рассмотрев предложения ООО «Жилищник» о заключении концессионных соглашений, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать возможным заключение концессионных соглашений на представленных в предложении о заключении концессионного соглашения условиях, в отношении обьектов теплоснабжения находящихся в муниципальной собственности Кичменгско-Городецкого муниципального района, согласно приложению № 1, и предназначенных для осуществления  деятельности, предусмотренной концессионным соглашением.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района, официальном сайте www.torgi.gov.ru                                          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в десятидневный срок со дня его принятия.

Руководитель  администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального района                                С.А.Ордин

Приложение № 1

к постановлению администрации района

от 28.05.2018 г. № 380

Перечень объектов концессионного соглашения

	№

п/п
	Наименование объекта
	Краткое описание объекта
	Состав объекта
	Адрес

объекта

	1
	Здание котельной,

кадастровый номер:

35:17:0405009:318
	Площадь – 68,8 кв.м., назначение – котельная, этажность – 1, 1975 года постройки, (техническое перевооружение – 2007 года), фундамент ленточный, стены кирпич, отделка штукатурка, полы цементные, крыша шиферная, износ – 10%
	котел КВНПу-0,6, 2008 года выпуска, котел КВр-0,63К 2006 года выпуска,  2 насоса UPS 40-120
	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий

 район, село Шонга, дом 187

	2
	Наружные тепловые сети
	Протяженность – 465 м., из них: 345 м. – 1975 года, 120 м. – 2014 года

	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, село Шонга, ул. Сосновая